归属于母公司所有者的净利润 -9,619,159.42 -382,951.05

经营活动产生的现金流量净额 -17,164,374.38 -250,095.43

（3）其他说明

除上述准油天山在以往年度经营过程中形成的对母公司负债外，公司没有为准油天山公司提供过担

保、没有委托准油天山理财，准油天山亦不存在变相为他人提供财务资助的情形。

四、交易协议的主要内容

买方：MURAT�MUNAY� SERVISE有限责任公司

卖方：新疆准东石油技术股份有限公司

1.购买价格

卖方以232（贰佰叁拾贰）美元出售其在标的公司的100%股权和100%债权，包含所有适用的税款

（以下称“购买价格” ）。为购买股权，买方所应支付的总金额为US$116.00（壹佰壹拾陆美元）；为购买债

权，买方应支付的总金额为US$116.00（壹佰壹拾陆美元）。

2.款项支付

买方需在合同生效后的5个工作日内通过银行转账方式全额支付。

3.交割条件

（1）买方在签订合同时了解标的公司的财务和经济活动状况。

（2）已经取得：根据中国法律规定来自卖方董事会通过的关于本协议项下交易的决定。

（3）未发生任何重大不利变化事件。

（4）买方和标的公司已经根据哈萨克斯坦法律向国家银行或其他银行进行适当的登记，且已经向卖

方提供必要文件证明其已完成上述登记。

（5）买方已经根据哈萨克斯坦法律对标的公司百分之一百（100%）的股权之所有权变更进行适当